
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Septiembre/2025 al 30/Septiembre/2025

Fecha de corte 30/Septiembre/2025

Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $7,556,557.24 $8,230,486.35
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $2,289,308.33 $2,300,428.98
TOTAL     $9,845,865.57 $10,530,915.33

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,556,557.24

+ Total de depósitos $ 3,489,440.63
- Total de retiros $ 2,817,096.14

+ Intereses Netos Ganados $ 1,864.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 241.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 38.56
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 8,230,486.35
  Saldo disponible al día* $ 8,230,486.35

 Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 0.00

En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 7,989,338.37

Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,864.18

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,864.18

  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 241.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $7,556,557.24)

 

   DEPÓSITOS $3,489,440.63

   RETIROS $2,817,096.14

   COMISIONES $241.00

   OTROS CARGOS $38.56

   SALDO FINAL $8,230,486.35

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-25 SALDO ANTERIOR 7,556,557.24
01-SEP-25 TRASPASO 0000250901 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos la huerta 2,338.99 7,558,896.23
01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894

Reembolso de Caja de Ocotlan 
2,538.51 7,556,357.72

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Reembolso de Caja de Colotlan 

1,835.80 7,554,521.92

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Reembolso de Caja de Tequila 

4,671.42 7,549,850.50

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Reembolso de Caja de Autlan 

2,541.09 7,547,309.41

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Reembolso de Caja de Zapotlan 

3,493.00 7,543,816.41

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Reembolso de caja de Cihuatlan 

1,728.00 7,542,088.41

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Reembolso de caja de Pto Vallarta 

5,444.15 7,536,644.26

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Reembolso de Caja de Lagos de Moreno 

2,850.00 7,533,794.26

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Reembolso de Caja de Tepatitlan 

4,279.04 7,529,515.22

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Reembolso de Caja de Ameca 

3,381.26 7,526,133.96

01-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1301968563
Reembolso de Caja de Dir. Metodos 

1,512.00 7,524,621.96

02-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88465245677248004368 FAC 004368

6,622.96 7,517,999.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,184.00 7,516,815.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,447.00 7,515,368.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1199982319
Viatico a comprobar a Guadalajara 

695.00 7,514,673.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059602609
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,656.00 7,512,017.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Viatico a comprobar a Guadalajara 

1,715.00 7,510,302.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,028.00 7,508,274.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1169178375
Viatico a comprobar a Guadalajara 

746.00 7,507,528.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191
Viatico a comprobar a Guadalajara 

4,306.00 7,503,222.00

02-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,078.00 7,501,144.00

02-SEP-25 TRASPASO 0000250902 , DE LA CUENTA: 0474419270 Devolucion de viaticos 605.00 7,501,749.00
02-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR1202509024414604443 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:52:57

6,172.00 7,495,577.00

02-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009022 5.00 7,495,572.00
02-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009022 0.80 7,495,571.20
03-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148

Arrendamiento Fotocopiadoras Ago2025 F127984 AL R.F.C. CJA850313GH3
30,641.39 7,464,929.81

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad
Guzman Sept2025 F43 CVE RASTREO: 8846APR1202509034417313103 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:36:08

15,856.39 7,449,073.42

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009030 5.00 7,449,068.42
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009030 0.80 7,449,067.62
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento de Ameca Sept2025 F1AAE9 CVE RASTREO: 8846APR2202509034417313104 

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:36:08

10,281.31 7,438,786.31

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009029 5.00 7,438,781.31
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009029 0.80 7,438,780.51
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento de
Tepatitlan Sept2025 CVE RASTREO: 8846APR2202509034417313106  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:36:08

14,786.22 7,423,994.29

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009028 5.00 7,423,989.29
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009028 0.80 7,423,988.49
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento de
Autlan Sept2025 F89 CVE RASTREO: 8846APR2202509034417313108  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:36:09

10,194.77 7,413,793.72

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009027 5.00 7,413,788.72
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009027 0.80 7,413,787.92
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320092600602016, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Instituto Mexico Americano de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CT101707
CVE RASTREO: 8846APR1202509034417313109 RFC: IMA771101BL4 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 14:36:09

1,330.00 7,412,457.92

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009026 5.00 7,412,452.92
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009026 0.80 7,412,452.12
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Guias de Paqueteria CVE RASTREO: 8846APR1202509034417313112 RFC: GPM170110AV4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:36:09

6,960.00 7,405,492.12

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009025 5.00 7,405,487.12
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009025 0.80 7,405,486.32
03-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR1202509034417313113 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:36:09

20,000.00 7,385,486.32

03-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009024 5.00 7,385,481.32
03-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009024 0.80 7,385,480.52
03-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189

Arrendamiento Enrique Diaz Leon 316 Sept25 F2631 AL R.F.C. GLA100729BL1
161,308.89 7,224,171.63

03-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV
0000000000000000000000002048784514737824 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88465246894026001090 FAC 001090

26,205.15 7,197,966.48

03-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Ocotlan 

1,251.00 7,196,715.48

03-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Teuchitlan, Jalisco 

502.00 7,196,213.48

04-SEP-25 TRASPASO 0000250904 , DE LA CUENTA: 1059602609 reembolso 100.00 7,196,313.48
04-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009035 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415

Reembolso de caja de Chapala 
1,000.00 7,195,313.48

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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04-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR2202509044420290709  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:28:22

8,211.47 7,187,102.01

04-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009036 5.00 7,187,097.01
04-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009036 0.80 7,187,096.21
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010016941973, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Reconocimientos y Promocionales (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pin con
logo Institucional F4845 CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655545 RFC: RPM090514F72
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:25:39

10,300.80 7,176,795.41

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 5.00 7,176,790.41
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 0.80 7,176,789.61
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra Carpetas
Institucionales F184 CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655551 RFC: CIM041215E99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 16:25:39

9,802.00 7,166,987.61

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 5.00 7,166,982.61
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 0.80 7,166,981.81
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003000626797, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Laboratorios Julio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Celulares Notificacion F49928 CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655559 RFC:
LJU821006T53 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:40

5,498.00 7,161,483.81

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 5.00 7,161,478.81
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 0.80 7,161,478.01
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Sept2025 F A6 CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655584 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:25:40

13,015.82 7,148,462.19

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 5.00 7,148,457.19
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 0.80 7,148,456.39
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique Diaz Leon 322 Sept CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655587 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:40

23,379.64 7,125,076.75

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009038 5.00 7,125,071.75
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009038 0.80 7,125,070.95
05-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Sept2025 F21 CVE RASTREO: 8846APR1202509054424655592

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:40

38,133.20 7,086,937.75

05-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009037 5.00 7,086,932.75
05-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009037 0.80 7,086,931.95
05-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770

Arrendamiento de Tequila Sept2025 F BB2 
18,000.00 7,068,931.95

08-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497
Viatico a comprobar a Tepatitlan 

1,817.00 7,067,114.95

08-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Tepatitlan 

1,684.00 7,065,430.95

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009047 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Teuchitlan 

502.00 7,064,928.95

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084874819
Viatico a comprobar a Tlajomulco 

652.00 7,064,276.95

10-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique Diaz Leon 341 Sept CVE RASTREO: 8846APR1202509104438643204 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:28:20

24,967.01 7,039,309.94

10-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 5.00 7,039,304.94

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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10-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 0.80 7,039,304.14
10-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100056838, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:F Domene y Socios SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Cordones de Identificacion F83 CVE RASTREO: 8846APR1202509104438643209 RFC:
FDS0405255N7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:28:20

647.28 7,038,656.86

10-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009048 5.00 7,038,651.86
10-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009048 0.80 7,038,651.06
10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009058 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586

Arrendamiento Joaquin Angulo Sep25 F1994 AL R.F.C. SED180905HX7
27,985.00 7,010,666.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009057 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Ago25 F1993 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,982,681.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009056 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Jul25 F1944 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,954,696.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009055 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Jun25 F1943 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,926,711.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009054 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo May25 F1942 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,898,726.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009053 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Abr25 F1941 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,870,741.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009052 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Mar25 F1940 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,842,756.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009051 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Feb25 F1939 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,814,771.06

10-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009050 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Ene25 F1938 AL R.F.C. SED180905HX7

27,985.00 6,786,786.06

10-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88465253941544014298 FAC 014298

916.00 6,785,870.06

10-SEP-25 CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,785,868.06
10-SEP-25 CARGO POR IVA CEP 0.32 6,785,867.74
10-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014392405027222509100000018520 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465253036783088924 FAC 088924

1,852.00 6,784,015.74

10-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581503004672509210000039300 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465253092519088924 FAC 088924

3,930.00 6,780,085.74

11-SEP-25 TRASPASO 0000250910 , DE LA CUENTA: 1055443475 Devolucion viatico Tepa 14.34 6,780,100.08
11-SEP-25 TRASPASO 0000250911 , DE LA CUENTA: 1199982319 devolucion de gastos por transporte 40.00 6,780,140.08
11-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500520912615, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:PYE PERSPECTIVAS Y ENFOQUES PUB (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Impresion Graficos Stand Papirolas F4609 CVE RASTREO: 8846APR1202509114440523502 RFC:
PPA140220NK2 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 10:50:44

8,618.80 6,771,521.28

11-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009062 5.00 6,771,516.28
11-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009062 0.80 6,771,515.48
11-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009063 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708

Viaticos a comprobar a Arenal 
552.00 6,770,963.48

11-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009064 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Viatico a comprobar a la Huerta 

546.00 6,770,417.48

12-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009085 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,442.00 6,767,975.48

12-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009084 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088589054
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,078.00 6,765,897.48

12-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655033499835, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:Manufactura Five Star Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Camisas Notificadores F27A1 CVE RASTREO: 8846APR2202509124445920823 RFC:
MFS120117796 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:28:20

2,312.98 6,763,584.50

12-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009099 5.00 6,763,579.50

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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12-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009099 0.80 6,763,578.70
12-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014760655038397055, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Sentit Nobis Sociedad S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion en
Congreso 2025 F161 CVE RASTREO: 8846APR2202509124445920835 RFC: SNO13031988A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:28:20

15,000.00 6,748,578.70

12-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009098 5.00 6,748,573.70
12-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009098 0.80 6,748,572.90
12-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009097 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001091645757, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Maria Antonieta Maltos Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Capacitacion en Congreso 2025 F937 CVE RASTREO: 8846APR2202509124445920851 

 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:28:20

9,000.00 6,739,572.90

12-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009097 5.00 6,739,567.90
12-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009097 0.80 6,739,567.10
12-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009096 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655044925369, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Comercializadora Frux Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Alimentos 2do Congreso F14168 CVE RASTREO: 8846APR2202509124445920859 RFC:
CFR140527FR7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:28:21

30,276.00 6,709,291.10

12-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009096 5.00 6,709,286.10
12-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009096 0.80 6,709,285.30
12-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0017829747

Capacitacion en Congreso 2025 F1669 
4,060.00 6,705,225.30

12-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009100 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0847511518
Capacitacion en Congreso 2025 F585 AL R.F.C. SOA1210028R7

13,050.00 6,692,175.30

12-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88465255355465004368 FAC 004368

7,506.66 6,684,668.64

15-SEP-25 2025091540044DISP0000000079836 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:30:29
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2454401 7614630 REFERENCIA: 2454401 CVE RAST:
2025091540044DISP0000000079836

2,034,640.70 8,719,309.34

15-SEP-25 2025091540044DISP0000000079837 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:30:29
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2454411 7614671 REFERENCIA: 2454411 CVE RAST:
2025091540044DISP0000000079837

1,450,000.00 10,169,309.34

17-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009105 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1256875462
Servicio Coffe Break Congreso Int. F3553 

12,760.00 10,156,549.34

17-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009104 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
Mtto. Sede Tepatitlan y Sede Central 

48,024.00 10,108,525.34

17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010016941973, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Reconocimientos y Promocionales (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Troquel
Institucional para PIN CVE RASTREO: 8846APR2202509174461803190 RFC: RPM090514F72 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:09:04

2,900.00 10,105,625.34

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009111 5.00 10,105,620.34
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009111 0.80 10,105,619.54
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hoteles AM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Ponente
Mgdo Valls F126858 CVE RASTREO: 8846APR2202509174461803193 RFC: HAM0403053I3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:04

3,624.00 10,101,995.54

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 5.00 10,101,990.54
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 0.80 10,101,989.74
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hoteles AM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Ponente Dr
Carretero F126861 CVE RASTREO: 8846APR1202509174461803204 RFC: HAM0403053I3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:04

5,436.00 10,096,553.74

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 5.00 10,096,548.74
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 0.80 10,096,547.94

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Hoteles AM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Ponenete Lic
Graciela Frias CVE RASTREO: 8846APR1202509174461803208 RFC: HAM0403053I3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:04

3,624.00 10,092,923.94

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 5.00 10,092,918.94
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 0.80 10,092,918.14
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hoteles AM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Ponente
Mtra Maltos F126859 CVE RASTREO: 8846APR2202509174461803214 RFC: HAM0403053I3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:04

3,624.00 10,089,294.14

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 5.00 10,089,289.14
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 0.80 10,089,288.34
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Hoteles AM SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Ponente Dr
Raul Calvo F126860 CVE RASTREO: 8846APR1202509174461803217 RFC: HAM0403053I3 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:05

5,436.00 10,083,852.34

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009106 5.00 10,083,847.34
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009106 0.80 10,083,846.54
17-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR1202509174461823230  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:14:13

8,346.47 10,075,500.07

17-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009112 5.00 10,075,495.07
17-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009112 0.80 10,075,494.27
17-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1169178375

Viatico a comprobar a Guadalajara 
746.00 10,074,748.27

18-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001838034658, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Proveedora de Rines y Llantas M (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Llantas
Hilux JU45071 de Ameca CVE RASTREO: 8846APR1202509184463914413 RFC: PRL1103158E7
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:20:01

13,200.00 10,061,548.27

18-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009115 5.00 10,061,543.27
18-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009115 0.80 10,061,542.47
18-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009116 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190

Viatico a comprobar a Ciudad Guzman 
1,944.00 10,059,598.47

18-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001004736694, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:OZ Automotriz S de R L de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto
Hilux JU45071 CVE RASTREO: 8846APR1202509184463993015 RFC: OAU980823186 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:43:20

1,994.00 10,057,604.47

18-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009114 5.00 10,057,599.47
18-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009114 0.80 10,057,598.67
18-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009117 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057413463

Viatico a comprobar a Los Angeles California 
8,869.64 10,048,729.03

18-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009118 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Teuchitlan, Jalisco 

502.00 10,048,227.03

19-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Viatico a comprobar a Ojuelos y Encarnacion 

1,204.00 10,047,023.03

19-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,188.00 10,044,835.03

19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR1202509194468404321 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:58:35

20,000.00 10,024,835.03

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009126 5.00 10,024,830.03
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009126 0.80 10,024,829.23

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelo y
Hospedaje Mtro Marconi F874 CVE RASTREO: 8846APR1202509194468404378 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:36

21,339.00 10,003,490.23

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009125 5.00 10,003,485.23
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009125 0.80 10,003,484.43
19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto
Hilux JT76028 F2595 CVE RASTREO: 8846APR2202509194468404434  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:36

10,061.00 9,993,423.43

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009124 5.00 9,993,418.43
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009124 0.80 9,993,417.63
19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Mtto
Urban JJV8058 F2594 CVE RASTREO: 8846APR2202509194468404484  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:36

6,500.00 9,986,917.63

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009123 5.00 9,986,912.63
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009123 0.80 9,986,911.83
19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelos y
Hospedajes Los Angeles F873 CVE RASTREO: 8846APR1202509194468404490 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:36

35,515.00 9,951,396.83

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009122 5.00 9,951,391.83
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009122 0.80 9,951,391.03
19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700143165994, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tercer
Anuario de Justicia Alt F8002355 CVE RASTREO: 8846APR1202509194468404498 RFC:
TLB110322C48 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:36

29,000.00 9,922,391.03

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009121 5.00 9,922,386.03
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009121 0.80 9,922,385.23
19-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900039451881, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso entre
Cuentas Recurso Infra CVE RASTREO: 8846APR2202509194468431715 RFC: IJA101202FW2 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:03:47

1,450,000.00 8,472,385.23

19-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009127 5.00 8,472,380.23
19-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009127 0.80 8,472,379.43
19-SEP-25 TRASPASO 0000250919 , DE LA CUENTA: 1100572190 Devolucion HUGO Cihuatlan 47.80 8,472,427.23
22-SEP-25 SPEI 22092025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR2202509194468431715 0.01 8,472,427.24
23-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009128 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111

Viatico a comprobar a Teuchitlan, Jalisco 
502.00 8,471,925.24

23-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos de
Representacion CVE RASTREO: 8846APR1202509234479456818  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:05:02

7,407.00 8,464,518.24

23-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009129 5.00 8,464,513.24
23-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009129 0.80 8,464,512.44
24-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009130 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762

Viatico a comprobar a Ciudad Guzman 
2,508.00 8,462,004.44

24-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009131 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1152029040
Viatico a comprobar a Guadalajara 

655.00 8,461,349.44

24-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500163236693, BEM
SPEI BCO:036 BENEF:Manuel Sandoval Raygoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo Floral
Congreso de Metodos F2011 CVE RASTREO: 8846APR1202509244482835421 

 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:20:08

2,982.00 8,458,367.44

24-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009134 5.00 8,458,362.44
24-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009134 0.80 8,458,361.64
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos F127206 CVE RASTREO: 8846APR2202509244482835458  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:20:08

1,812.00 8,456,549.64

24-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009132 5.00 8,456,544.64
24-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009132 0.80 8,456,543.84
24-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos de
Representacion F8DCF CVE RASTREO: 8846APR1202509244482835509  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:20:08

7,186.00 8,449,357.84

24-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009133 5.00 8,449,352.84
24-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009133 0.80 8,449,352.04
24-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009135 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1256875462

Servicio Coffe Break Clausura Congreso F3556 AL R.F.C. ZVC210312F33
12,992.00 8,436,360.04

24-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja de Dir Administracion CVE RASTREO: 8846APR1202509244482859184 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:27:30

20,146.42 8,416,213.62

24-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009136 5.00 8,416,208.62
24-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009136 0.80 8,416,207.82
24-SEP-25 TRASPASO 0000250924 , DE LA CUENTA: 1152029040 Reembolso de Viatico a GDL 655.00 8,416,862.82
25-SEP-25 085902909154326854 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:40:23 DEL CLIENTE J JESUS

FRANCISCO,DURAN/GARCIA DE LA CLABE 002320903719183873 
CONCEPTO: Reintegro REFERENCIA: 0250925 CVE RAST: 085902909154326854

998.79 8,417,861.61

25-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009139 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Viatico a comprobar a Guadalajara 

8,444.00 8,409,417.61

25-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009138 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Viatico a comprobar a Guadalajara 

746.00 8,408,671.61

25-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009137 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1199982319
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,188.00 8,406,483.61

25-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gastos de
Representacion F17537 CVE RASTREO: 8846APR1202509254485545069 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:12:53

7,003.00 8,399,480.61

25-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009140 5.00 8,399,475.61
25-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009140 0.80 8,399,474.81
26-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009163 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190

Viatico a comprobar a Guadalajara 
3,224.00 8,396,250.81

26-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009164 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtto Nissan
Xtrail JSV3354 F2602 CVE RASTREO: 8846APR2202509264489557002  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:49:57

21,538.00 8,374,712.81

26-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009164 5.00 8,374,707.81
26-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009164 0.80 8,374,707.01
26-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100277854 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88465269746341014298 FAC 014298

651.00 8,374,056.01

26-SEP-25 CARGO POR COMISION CEP 2.00 8,374,054.01
26-SEP-25 CARGO POR IVA CEP 0.32 8,374,053.69
26-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88465269746342014298 FAC 014298

3,737.00 8,370,316.69

26-SEP-25 CARGO POR COMISION CEP 2.00 8,370,314.69
26-SEP-25 CARGO POR IVA CEP 0.32 8,370,314.37
26-SEP-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014729706009482510010000005826 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88465269031086088924 FAC 088924

582.00 8,369,732.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009168 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344001860527544, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Hotel la Estancia Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hospedaje Viatico
a Colotlan Jalisco CVE RASTREO: 8846APR2202509264489749510 RFC: HES010213PA1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:28:31

1,300.00 8,368,432.37

26-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009168 5.00 8,368,427.37
26-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009168 0.80 8,368,426.57
30-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009176 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197639087

4ta Entrega de Papeleria Oficial F37E77B 
121,075.00 8,247,351.57

30-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009175 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0474419270
Viatico a comprobar a Colotlan 

860.00 8,246,491.57

30-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009174 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762
Viatico a comprobar a Colotlan 

2,760.00 8,243,731.57

30-SEP-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009173 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385
Viatico a comprobar a Guadalajara 

2,314.00 8,241,417.57

30-SEP-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009177 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelos y
Hospedaje SLP Mty CDMX GDL CVE RASTREO: 8846APR1202509304503544279 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:28:09

12,789.60 8,228,627.97

30-SEP-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009177 5.00 8,228,622.97
30-SEP-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009177 0.80 8,228,622.17
30-SEP-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-09-30 1,864.18 8,230,486.35

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %

POSICION INICIAL 01/09/25

51 NTECT M6 632,250 $3.620891 $2,289,308.33 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,289,308.33 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 30/09/25

51 NTECT M6 632,250 $3.638480 $2,300,428.98 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,300,428.98 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7131AA14-8882-45FB-8695-3D1CC446EAB3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-10-02T22:06:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:

H0r0tTTpwep+7UxPKlLP2tOOXqFsoCvhL2egWKWGIdarL6/hjQaawY0YFiXEuHl0abqyoMkBf1VYaPpz43BxxJLlMw0WPQFSbCUmZ8NdJndOV
KS4HWyuPhLwrlOHweHr1/2iHwtIOYy8LUtFZDvHHrDW3uqOPwRV+jsSSdRwaeAoiPwMLk0LsuPgnj106guEbEmgwcQmasJMqXlPqRo8EYvh
7Iz2hffBTsgv7DgoY1l0JVnxdl2aftJ+AQ0Dj1fG/zNAsUksvEdXevxmYZW4Z/bRNhLNzMeoq5Oj0ieaixuCupge4ftmZjk35hE5x9PWXZnJkq4Yfto
z1cgEoNJHag==

 
Sello del SAT:

XMFL7EA67udGHQ92VWxxN3NtxaYO+6/BUYFHieO1oFE2r8qDOfSx9zLBNhkKg+kpzl460M4p7Oo8DvtNR6+rD80DD3gH+kijvknEtgmy9iFZ
5alXhwntH/x+Ygc+PIz1hOWXlA3A4ou7cVCaHTCKPN3haTU12a/Uk47L8aiL+nQk9SQoIn4Z3ZLTAaRGA+FDFU546ddBwUxph6MJ27+QXzYy
zUa7/aPAYPXc+oureOKqfnWIRp600mIFzjvk1KwJVPgfCoqdT+LRNTqGmQs4+facRWlnJmzSW/bUWgTFutAbJ9js+cj9CHiOwswF90GgIrZqK3
2Kd9PuXRD3OBZN+Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7131AA14-8882-45FB-8695-3D1CC446EAB3|2025-10-
02T22:06:46|DCD090706E42||H0r0tTTpwep+7UxPKlLP2tOOXqFsoCvhL2egWKWGIdarL6/hjQaawY0YFiXEuHl0ab
qyoMkBf1VYaPpz43BxxJLlMw0WPQFSbCUmZ8NdJndOVKS4HWyuPhLwrlOHweHr1/2iHwtIOYy8LUtFZDvHHrDW3
uqOPwRV+jsSSdRwaeAoiPwMLk0LsuPgnj106guEbEmgwcQmasJMqXlPqRo8EYvh7Iz2hffBTsgv7DgoY1l0JVnxdl2
aftJ+AQ0Dj1fG/zNAsUksvEdXevxmYZW4Z/bRNhLNzMeoq5Oj0ieaixuCupge4ftmZjk35hE5x9PWXZnJkq4Yftoz1cg
EoNJHag==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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